

Torvegade 16  
DK-6600 Vejen

Tlf. 76 96 33 66  
Fax 76 11 44 01

[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

CVR-nr. 32 28 52 01

**Tage Nielsen Vejen ApS**

**Syrenvej 1, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

---

**CVR-nr. 27 92 99 66**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **17/11-2016**

  
Lise Nielsen  
Direktør

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tage Nielsen Vejen ApS  
Syrenvej 1  
6600 Vejen

CVR-nr.: 27 92 99 66  
Stiftet: 21. maj 2004  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Uffe Nielsen, Nørregade 48B 1. th., 6600 Vejen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er handel mv. Selskabet ejer herudover kapitalandele i Nielsen & Hjort Invest ApS (50%) samt i NH Vision ApS (50%).

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 23.410 mod 233.692 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.459.935 mod 89.320 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.410</b>	<b>233.692</b>
1 Personaleomkostninger	-97.472	-270.789
<b>Driftsresultat</b>	<b>-74.062</b>	<b>-37.097</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.533.200	122.586
Andre finansielle indtægter	1.087	0
2 Andre finansielle omkostninger	-18.306	-6.877
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.441.919</b>	<b>78.612</b>
3 Skat af årets resultat	18.016	10.708
<b>Årets resultat</b>	<b>1.459.935</b>	<b>89.320</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	49.900
Overføres til overført resultat	1.459.935	39.420
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.459.935</b>	<b>89.320</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.817.513	256.070
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.817.513</u>	<u>256.070</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.817.513</u></b>	<b><u>256.070</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Færdigvarer og handelsvarer	<u>379.849</u>	<u>155.710</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>379.849</u>	<u>155.710</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	77.695
5	Udskudte skatteaktiver	28.668	9.706
	Tilgodehavende selskabsskat	2.256	0
	Andre tilgodehavender	<u>48.503</u>	<u>100.335</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>79.427</u>	<u>187.736</u>
	Andre værdipapirer	<u>83.379</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>83.379</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>230.190</u>	<u>304.167</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>772.845</u></b>	<b><u>647.613</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.590.358</u></b>	<b><u>903.683</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	1.752.358	289.180
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.877.358</b>	<b>414.180</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	274.254	116.838
	Selskabsskat	0	20.580
	Anden gæld	438.746	302.185
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	49.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	713.000	489.503
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>713.000</b>	<b>489.503</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.590.358</b>	<b>903.683</b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	25.435	266.396
Pensioner	9.441	0
Andre omkostninger til social sikring	810	63
Personaleomkostninger i øvrigt	61.786	4.330
	<b><u>97.472</u></b>	<b><u>270.789</u></b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	18.306	6.877
	<b><u>18.306</u></b>	<b><u>6.877</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-18.962	-9.706
Regulering af tidligere års skat	946	-1.002
	<b><u>-18.016</u></b>	<b><u>-10.708</u></b>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	112.500	112.500
Tilgang i årets løb	25.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>137.500</u></b>	<b><u>112.500</u></b>
Opskrivning primo	143.570	-8.169
Korrektion tidligere år	1.286.295	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	216.460	122.586
Urealiseret værdi swap efter skat	33.688	29.153
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.680.013</u></b>	<b><u>143.570</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.817.513</u></b>	<b><u>256.070</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	9.706	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>18.962</u>	<u>9.706</u>
	<b>28.668</b>	<b>9.706</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>28.668</u>	<u>9.706</u>
	<b>28.668</b>	<b>9.706</b>
<b>6. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	289.180	208.432
Årets overførte overskud eller underskud	1.459.935	39.420
Urealiseret værdi swap efter skat associeret virk.	<u>3.243</u>	<u>41.328</u>
	<b>1.752.358</b>	<b>289.180</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er stillet følgende:		
Selvskyldnerkaution for alt netto-bankgæld i associeret selskab Nielsen & Hjort Invest ApS.		
Gælden udgør pr. 30. juni 2016 udgør 1.491 t.kr.		
Selskabet har stillet garanti kr. 200.000 overfor SKAT.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		